
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/412/23 
RADY POWIATU PRZEWORSKIEGO 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/234/21Rady Powiatu Przeworskiego z dnia 7 maja 2021 roku 
w sprawie zasad udzielania stypendium studentom kształcącym się w szkole wyższej na kierunku 

lekarskim 

Na podstawie art.12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.2022.1526) 
oraz art. 96 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2022.574 ze zm.) 

Rada Powiatu Przeworskiego 
uchwala: 

§ 1. W regulaminie przyznawania stypendium dla studentów kształcących się w szkole wyższej na 
jednolitych studiach magisterskich lub niestacjonarnych na kierunku lekarskim stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr XXII/234/21 Rady Powiatu Przeworskiego z dnia 7 maja 2021r. w sprawie zasad udzielania 
stypendium studentom kształcącym się w szkole wyższej  na kierunku lekarskim, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 7 ust.2 otrzymuje brzmienie "Wysokość stypendium wynosi 3 000 zł miesięcznie." 

§ 2. Kwota stypendium wskazana w § 1 ust. 1 obowiązuje od roku akademickiego 2023/2024. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Przeworskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Przeworskiego 

 
 

Agnieszka Bukowa-Jedynak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 3023


	Uchwała

		2023-06-05T12:05:24+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




